


1115 879 1.186,50
1115 978 22.070,00
1115 1044 2.995,00
1115 1137 20.001,00
1115 1885 1.369,00
1115 1903 1.007,00
1115 1935 753,83
1115 1987 557,50
1115 2010 1.363,00
1115 2084 540,65
1115 2155 625,00
1115 2156 2.500,00
1115 2201 1.703,40
1115 2203 630,00
1115 2204 1.180,00
1115 2205 1.284,25
1115 2206 1.930,00
1115 2218 5.940,00
1115 2220 1.156,00
1115 2221 822,00
1115 2222 1.071,00
1115 2252 994,50
1115 2276 1.395,00
1115 2277 1.396,00
1115 2282 4.113,00
1115 2283 5.139,00
1115 2287 828,00
1115 2291 324,00
1115 2417 394,50
1115 2432 1.678,00
1115 2455 280,60
1115 2487 66,55
1115 2518 2.693,00
1115 2543 2.176,00
1115 2597 1.013,00
1115 2632 600,00
1115 2634 160,53
1115 2666 2.035,00
1115 2671 1.965,00
1115 2672 1.944,00
1115 2676 2.720,00
1115 2677 1.398,00
1115 2691 2.110,80
1115 2692 437,30
1115 2695 1.850,00
1115 2696 857,00
1115 2697 2.232,00
1115 2698 2.311,00
1115 2699 82,90
1115 2705 2.108,00
1115 2706 2.670,00
1115 2711 2.028,40
1115 2717 193,15
1115 2726 1.236,00
1115 2740 918,00
1115 2745 1.012,00
1115 2746 1.013,00
1115 2758 2.768,00
1115 2759 2.606,00
1115 2763 1.736,00

Particelle in cessione diretta



1115 2767 1.360,00
1115 2771 1.365,00
1115 2775 1.676,00
1115 2776 1.919,00
1115 2777 1.442,00
1115 2824 881,85
1115 2826 239,95
1115 2860 1.000,00
1115 2844 1.377,00
1115 3096 1.443,00
1115 3099 1.207,00
1115 3122 1.213,00
1115 3124 220,70
1115 3127 1.797,00
1115 3277 920,00
1115 3282 2.240,00
1115 3283 1.123,00
1115 3288 1.243,65
1115 3291 2.109,00
1115 3322 1.817,00
1115 3492 1.200,00
1115 3506 1.262,00
1115 4289 4.754,00
1115 4372 665,00
1115 4451 1.012,00
1115 4613 152,50
1115 4616 172,70
1115 4632 3.502,00
1115 4665 252,00
1115 4685 1.054,00
1115 4686 1.054,00
1115 4691 494,00
1115 4692 329,80
1115 4734 1.760,00
1115 4740 168,00
1115 4753 2.530,00
1116 4833 1.639,00
1115 4913 3.730,00
1115 5078 552,61
1115 5079 1.477,00
1115 5123 653,62



foglio particella superficie
COMPARTO A 
CONVENZIONE

1115 881 5.650,00 1
1115 883 11.100,00 1
1115 2784 4.700,00 1
1115 4319 372,00 1
1115 4320 457,00 1
1115 4321 457,00 1
1115 4322 444,00 1
1115 4838 20.000,00 1
1115 5100 10.929,25 1
1115 5104 2.070,75 1
1115 2223 1.625,00 2
1115 2224 1.142,00 2
1115 2225 1.625,00 2
1115 2226 1.360,00 2
1115 2227 2.028,00 2
1115 2315 9.220,00 3
1115 1862-A 1.990,00 4
1115 1862-B 1.990,00 4
1115 1862-C 1.990,00 4
1115 1862-D 1.990,00 4
1115 1862-E 1.990,00 4
1115 1862-F 1.990,00 4
1115 1862-G 1.990,00 4
1115 1862-H 1.990,00 4
1115 1862-I 1.990,00 4
1115 1862-L 1.990,00 4
1115 3334 2.369,00 5
1115 3338 1.184,00 5
1115 3341 1.184,00 5
1115 2686 2.000,00 6
1115 2707 2.354,00 6
1115 2708 2.025,00 6
1115 2828 5.166,00 7
1115 2830 5.010,00 7
1115 4659 5.100,00 7
1115 2598 2.176,00 8
1115 2605 2.197,00 8
1115 2663 2.179,00 8
1115 2664 2.178,00 8
1115 2665 2.037,00 8
1115 2670 1.926,00 8
1115 788 2.038,00 9
1115 2667 2.039,00 9
1115 2685 1.920,00 9
1115 2688 2.140,00 9
1115 2710 2.038,00 9
1115 2712 2.179,00 9
1115 2713 2.179,00 9
1115 2744 1.000,00 9
1115 2269 2.567,00 10
1115 2270 3.445,00 10
1115 2271 2.188,00 10
1115 2272 2.188,00 10
1115 2273 2.679,00 10

Particelle in cessione per avvio del 
procedimento (comparti)



1115 2275 2.279,00 10
1115 4584 1.175,00 10
1115 4585 1.175,00 10
1115 4694 2.345,00 10
1115 5086 2.500,00 11
1115 5087 2.500,00 11
1115 5088 2.400,00 11
1115 5089 2.400,00 11
1115 5090 2.342,00 11
1115 5091 2.300,00 11
1115 5092 2.500,00 11
1115 1006 16.500,00 12
1115 2687 970,00 12
1115 2743 970,00 12
1115 2858 1.919,00 12
1115 4316 1.853,00 12
1115 4317 1.956,00 12
1115 2159 2.500,00 13
1115 2473 938,00 13
1115 2474 1.455,00 13
1115 2727 2.500,00 13



1115 883 (parte) 11.100,00 A
1115 2784 (parte) 4.700,00 A
1115 5100 (parte) 10.929,25 A
1115 3334 (parte) 2.369,00 B
1115 1862-A (parte) 1.990,00 C
1115 1862-B (parte) 1.990,00 C
1115 1862-C (parte) 1.990,00 C
1115 1862-D (parte) 1.990,00 C
1115 1862-E (parte) 1.990,00 C
1115 1862-F (parte) 1.990,00 C
1115 1862-G (parte) 1.990,00 C
1115 1862-H (parte) 1.990,00 C
1115 1862-I (parte) 1.990,00 C
1115 1862-L (parte) 1.990,00 C
1115 2269 (parte) 2.567,00 D
1115 4694 (parte) 2.345,00 D
1115 2271 (parte) 2.188,00 D
1115 2272 (parte) 2.188,00 D
1115 5088 (parte) 2.400,00 E
1115 5089 (parte) 2.400,00 E
1115 2315 (parte) 9.220,00 F
1115 2224 (parte) 1.142,00 G
1115 2226 (parte) 1.360,00 G

Particelle in cessione per avvio del 
procedimento (Fondiario Pubblico)



1115 774 1.400,00
1115 817 1.472,00
1115 1047 2.977,96
1115 1817 1.742,00
1115 1953 2.100,00
1115 2002 1.224,00
1115 2003 1.185,00
1115 2004 1.210,00
1115 2007 1.280,00
1115 2008 1.215,00
1115 2009 1.243,00
1115 2087 1.185,00
1115 2089 633,00
1115 2090 596,00
1115 2157 2.248,00
1115 2158 2.271,00
1115 2160 1.000,00
1115 2288 1.326,00
1115 2290 1.195,00
1115 2295 683,00
1115 2312 1.225,00
1115 2319 3.244,00
1115 2320 3.406,00
1115 2412 1.272,00
1115 2475 1.540,00
1115 2498 1.326,00
1115 2558 1.486,00
1115 2633 600,00
1115 2674 2.108,00
1115 2680 1.571,00
1115 2681 417,00
1115 2760 920,00
1115 2761 785,00
1115 2762 1.114,00
1115 2764 832,00
1115 2765 715,00
1115 2768 1.153,00
1115 2772 1.103,00
1115 2773 1.103,00
1115 2774 1.103,00
1115 2831 2.815,00
1115 3276 1.534,53
1115 3279 1.106,00
1115 3281 1.099,00
1115 3298 5.278,00
1115 3303 1.076,00
1115 3404 1.100,00
1115 3505 1.197,00
1115 3553 1.102,00
1115 3730 2.090,00
1115 4232 1.712,00
1115 4292 2.561,00
1115 4293 2.254,00
1115 4391 1.076,00
1115 4743 3.500,00
1115 5080 420,00
1115 5106 625,00
1115 5116 387,45
1115 5126 958,24

Particelle non in cessione


